
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２５年１１月１６日～平成２６年２月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 東青梅駅北口広場整備工事 東青梅2丁目地内

特別簡易型総

合評価公募型

指名競争入札

20,960,100 円

２ 
通 学 路 危 険 箇 所

カ ラ ー 舗 装 等 設 置 工 事
長淵８丁目地内外 指名競争入札 27,280,050 円

３ 
青 梅市立第一中学校外２校

情 報 通 信 設 備 工 事
裏 宿 町 地 内 外 随 意 契 約 28,067,550 円

４ 
青 梅 市 立 第 七 小 学 校

公 共 下 水 道 接 続 工 事
小曾木３丁目地内 指名競争入札 18,441,150 円

５ 
青 梅 市 立 第 六 中 学 校

公 共 下 水 道 接 続 工 事
小曾木４丁目地内 指名競争入札 12,948,600 円

計 107,697,450円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

20,328,000 円 96.98%
平 25.11.26 

～平 26.3.18

株 式 会 社

清水建設工業所

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

23,639,478 円 86.65%
平 25.11.29 

～平 26.3.18

宮 川 興 業

株 式 会 社

― 

（市外） 
総 務 費

27,615,000 円 98.39%
平 25.12.6 

～平 26.3.18

ＮＥＣフィール

ディング株式会

社 立 川 支 店

― 

（市外） 
教 育 費

18,322,500 円 99.36%
平 25.12.6 

～平 26.3.18

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

12,600,000 円 97.31%
平 25.12.13 

～平 26.3.18

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

102,504,978 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸

第 一 排 水 区 二 俣 尾 地 区

枝 線 布 設 ２ ５ の ２ 工 事

二俣尾５丁目地内
公 募 型

指名競争入札
13,492,500 円

 計   13,492,500 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

13,335,000 円 98.83%
平 25.12.13 

～平 26.3.18

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ｂ 

（市内） 

13,335,000 円


